
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

07.07.2017                                   м. Київ                                                   № 361 

 
 
Про передачу нерухомого майна 
військового містечка № 115 (місто Київ) 
 
 
 

Відповідно до Закону України “Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності”, Положення про порядок передачі об’єктів права 
державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 21 вересня 1998 року № 1482, 

 
 

НАКАЗУЮ:  
 
 
1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України, генеральному директору державного підприємства 
“Укрспецналадка” організувати приймання-передачу нерухомого майна 
військового містечка № 115 (м. Київ, пров. Артилерійський, 5-в), визначеного 
в додатку до цього наказу, з балансу державного підприємства 
“Укрспецналадка” на баланс Київського квартирно-експлуатаційного 
управління. 
 
 

2. Для забезпечення приймання-передачі нерухомого майна, 
визначеного в додатку до цього наказу, створити комісію у наступному 
складі (за посадами): 

 
голова комісії – начальник Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України; 
 
члени комісії: 
генеральний директор державного підприємства “Укрспецналадка”; 
заступник генерального директора державного підприємства 

“Укрспецналадка” з економічних питань та фінансів; 
 



  
заступник начальника Київського квартирно-експлуатаційного 

управління – головний інженер; 
начальник відділу розквартирування військ і землекористування 

Київського квартирно-експлуатаційного управління. 
 

 
3. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України організувати роботу комісії та в установленому 
порядку подати на затвердження акт приймання-передачі нерухомого майна. 
 
 

4. Закріпити на праві оперативного управління нерухоме майно, 
визначене в додатку до цього наказу, за Київським обласним військовим 
комісаріатом.  

 
  
5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 
 

Міністр оборони України 
генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 



  
до наказу Міністерства оборони України 
                                                        № 

 
 
 
 
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
нерухомого майна військового містечка № 115 (м. Київ,  

пров. Артилерійський, 5-в), що передається з балансу державного 
підприємства “Укрспецналадка” на баланс Київського  

квартирно-експлуатаційного управління 
 

№ 
з/п 

Найменування нерухомого майна Площа,  
м2 

Залишкова 
балансова 
вартість 

(грн.) 

1 Частина будівлі (1, 2 поверхи та підвал)  
№ 16 (лабораторний корпус) 

1198,5 82865,67 

2 Будівля № 19 (гараж) 214,0 207,00 
 

 
Тимчасово виконуючий обов’язки начальника  
Головного квартирно-експлуатаційного  
управління Збройних Сил України 
полковник                                                                                       О.С.ЧЕРГІНЕЦЬ 
 
 


